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ACTIVD
Agtivo Circulante
Efectvo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efective o Equivalentas
Derechos a Recibir Bianas ¢ Servitics
Inventanos
Almacenes

Estmacidn por Pérdida o Detariera de Aciivos Circulentes
Qbros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversionas Financieras a Large Plazo
Derechos a Rechbir Efectivo ¢ Equivalentes a Large Plazo

Bianas Inmuebles, Infr setura y C &n Frocaso
Bienes Musbles

Actives Intangbles

Depreciaciin, Deteriore y Amanizacitn Acumulada de Bienes
Actives Diferigos

Estimacion per Pércida o Deterioro de Actives na Circulantes
Ctros Activos no Clroulantes

Total de Actives No Circulantes

Total del Active

ad

Preguntar a Copilot =

58,673,509.49
298,679.31
000

Q.00

0.00

.00
200

70,273,588.80

200

.00
16,534,08543
B7,074,330.42
1,205,575.00

-12,248,877.07
3314444
0.00

000

72,597 26822

142,870,847.02

COLEGIO DE BACHILLERES
DEL EATADO OF TUCATAN
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COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE YUCATAN
Estado de Situacién Financiera
Al 31 de Marzo de 2024
(Clfras en Pesog)

Pasive Circulante
33,875,324.15 Cuentas por Pagar a Corta Plazo
12587382 Cocumentos por Pagar a Corto Plazo
000 Percién a Conto Plazo de la Deuda Pablica a Largo Plazo
o] Titulos v Valkores & Corto Plazo
0.00 Pasivos Diferidos 2 Corto Plaze
Fondes y Bienes de Tarceros en Garartia yio Administracidn s Corto
0.oo Plaze
0.00 Provisiones a Corto Plazs
Otros Pasives a Corlo Plazo
34,001,208.07
Total de Pasivos Clrculantes
.00 Pasive No Clrculante
0.00 Cuentas por Pagar 8 Lango Plazo
1E,534.085.42 Decumentss par Pagar a Largo Plazo
B7,074.330.42 Deuds Plbéca a Largo Plazo
1.208.575.00 Pasivos Dferidos a Largo Plazo
42,240.877.07 Fondos y Bienes de Tercarcs en Garantia yio en Administracién & Large
3314844 Provisiones a Large Plaze
0.00
Q.00 Total de Pasives No Circulantzs
72,587,258.22 Total del Pasivo
106,698,566.29 HACIENDA POBLICAPATRIMONIO
Hacienda Poblical® ~
Aporaciones
Denaclones de Capital
Actuglizacion de la Hacience Plblica /Patrimonis
Hacienda Pablica/Patrimenio Generado
Resultacas del Ejercicio {AhomoDesahoms)
Resultados de Ejersisios Antsriores
Revailos
Reservas
Rectificaciones de Resultades de Ejerciclos Antedoras

10,356 26845
0.00
0.00
0.00
0.00
.00

0.00
AT 87624

10,384,243 .69

0.00
8.699.840.00
0.00
200
.00

Q.0
8,999,940,00

19,384,153.69

45,771.643.60
T6.283,858.02
18.517,785.78

0.00

27.715.013.53
53,447,882.69
37,680,472.53
0.00

0.00
£3513,342.89

25.971 584,64
0.00
Q.00
0.00
Q.00
0.00

0.00
1.200.00

2597278464

6.00
8,999,240.00
0.00
oo
.00

.00
§,999,940.00
34.972.724.64

95,771.643.80
76.253.858.02
16,517,785.78

0.00

-24,145.812.15
68.210,335.74
28,743,405 20
0.00
0,00
£3513,34269
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Estimecisn por Pérdida o Deterioro de Activos na Gircuiantes T ooo
Chros Actives no Clreudantes Q.00
Total de Actives No Circulantes 72,597 268,22
Total del Activo 142,870,847.02

Y
000
7259725822

106,598,566.29
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Taotal de Pasivos No Circulantes
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICAPATRIMONIO

43 PUblica/Patri Cor
Aportaciones

Denaciones de Capital

Actuslizacitn de 1a Hacienca Publica Satrimonia

Hacienda Pablica/Patrimenio Generado
Resultedos del Elercicio {AhomaDasahome)
Resultedos de Ejercicios Antsriores
Revailbos
Reservas
Rectificaciones de Resultades de Elercicios Antesioras

Exceso o ia en la Actualiz: 1 te la Haciend:
Puablica/Patrimanic
Resultado por Poskidn Monataria

Resultado por Tenencla de Activos no Mongtarios
Total Hacienda PublicaPatrimaonio

Total ded Pasive y Haclenda Pdblica /Patrimanio

&

LA
§.999.940.00

19,384,183.69

95,771,643.50
7525395802
18.517.785.78

0.00

27.716,019.53
53,447 284,69
3788047253
0.00
0.00
£3,613,342.69

0.00

€00
0.00

123.486,663.33

142,870.847.02

m o= @

Q@ B

0o
8,999,940.00
34,972,724.84

95.771.643.80
TE.253 85802
16.617,785.78

000

-24.145,812.15
68.210,835.74
-28,743,405.20
Q00

200
5351334288

0.00

000
000

71,625,831.65

105,558 556.29

Bajo protesta de decir verdad decaremos que los Estacos Financieros y sus natas, son razonablaments comecios y son respensatilidad cel emisar,
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Dirgctora Administrativa
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